[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 11.11.2008 № 354-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Агентству по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в часть 10.2. раздела Х приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 11.11.2008 № 354-П «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Агентству по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» следующие изменения: после слов: «хищение имущества» дополнить словами «, стихийное бедствие», после слов «(детей, родителей)»  дополнить словами «, наличием потребности в лечении или восстановлении здоровья в связи с болезнью (травмой), аварией.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин
Исполнитель: Рыбка Галина Александровна
телефон: 42-75-51
Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства
Камчатского края от 11.11.2008 № 354-П «Об утверждении Примерного
положения о системе оплаты труда работников краевых государственных учреждений, подведомственных Агентству по занятости населения
и миграционной политике Камчатского края»
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях совершенствования оплаты труда руководителей и работников краевых государственных казенных учреждений подведомственных Агентству по занятости населения и миграционной политике Камчатского края в части оказания материальной поддержки в случаях острой необходимости, которые влекут за собой значительные затраты денежных средств.

Реализация настоящего постановления Правительства Камчатского края не потребует дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.